

Valberedning för ByggPartnerGruppen utsedd

ByggPartnerGruppens valberedning med uppgift att för årsstämman 2025 föreslå styrelse, styrelseordförande och revisor samt arvoden till styrelseledamöter och revisor har utsetts.

Valberedningen ska bildas genom att styrelsens ordförande snarast efter den sista bankdagen i september ska identifiera och kontakta de tre röstmässigt största aktieägarna i bolaget baserat på Euroclear Sweden AB:s förteckning över registrerade aktieägare per den sista bankdagen i september, vilka sedan äger rätt att utse en ledamot vardera att utgöra valberedningen. Om någon av de tre röstmässigt största aktieägarna avstår från sin rätt att utse ledamot till valberedningen ska nästa aktieägare i storleksordningen beredas tillfälle att utse en ledamot. Dessa tre ägarrepresentanter ska tillsammans med styrelsens ordförande utgöra bolagets valberedning.

Valberedningen som utsetts inför årsstämman 2025 i ByggPartner Gruppen AB (publ) består av följande personer:

Stefan Lindh (utsedd av Åhlin & Ekeroth Invest AB)

Bo Olsson (utsedd av AB Surditet)

Alf Svedulf (utsedd av Svedulf Fastighets AB)

Per Sjöstrand (styrelseordförande i ByggPartner Gruppen AB)

Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman och på bolagets hemsida.

Frågor till valberedningen skickas till: valberedning@byggpartner.se

För mer information, vänligen kontakta:

Karin Mellegård Djärf

CFO ByggPartnerGruppen

Epost: karin.mellegard@byggpartner.com

Mobil: 070-290 01 94

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt Göteborg.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Pressmeddelande
30 oktober 2024 10:00:00 CET

ByggPartner
GRUPPEN

Bifogade filer

[Valberedning för ByggPartnerGruppen utsedd](#)